PORTARIA Nº 045/2024

Dispõe sobre a substituição

de férias  da empregada

pública Viviane Cordeiro de

Oliveira, Diretora

Administrativa e Assistencial

do CISAMAPI.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da

Microrregião do Vale do Piranga - CISAMAPI, no uso de suas atribuições

legais e,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Deniz Aparecida de Almeida Gonçalves   para desempenhar as
funções da Diretora Administrativa e Assistencial   a partir de 02/10/2024 até o dia

31/10/2024, uma vez que a empregada Pública Viviane Cordeiro de Oliveira  estará
em gozo de férias  por 30 dias.

Art. 2° - Fica determinado que as movimentações financeiras junto às instituições
bancárias em que o CISAMAPI figure como titular serão sempre realizadas em

conjunto por duas assinaturas, seja elas da Secretaria Executiva do Consórcio, Sra.
Maria Regina de Carvalho Martins  e ou Sra. Deniz Aparecida de Almeida Gonçalves
Diretora Administrativa e Assitencial substituta  e da  tesoureira, Sra.Maria Cecilia

Liberato Delfino, e do Presidente do CISAMAPI Wagner Mol Guimarães, não
importando a ordem.

§ 1º As movimentações financeiras a que se refere o caput deste artigo incluem
emissão de cheques de contas correntes, aplicações financeiras e respectivos

resgates de aplicações, transferências eletrônicas e quaisquer outras movimentações
e/ou transações bancárias que deverão ser  sempre realizadas em conjunto por duas

assinaturas dentre as pessoas especificadas no artigo 2º.”

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

 Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Ponte Nova, 27 de setembro  de 2024.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal de
Ponte Nova

Presidente do CISAMAPI

Avenida Ernesto Trivelato – 120 - Bairro Triângulo – Ponte Nova- MG – CNPJ:

01.095.667/0001-88 Telefone: 31-3819-8810 / 3819-8817 – Site:

www.cisamapi.mg.gov.br

.

http://www.cisamapi.mg.gov.br/

		2024-10-01T17:42:50-0300
	WAGNER MOL GUIMARAES:71560300604